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Willkommen zu einem neuen Doppel-
Heimspieltag des RWB´s am Sportfeld 
Haunetal!
Die letzten Spiele ließen endlich wieder 
einen klaren Aufwärtstrend erkennen. 
Unsere Erste holte 6 Punkte aus den beiden 
Partien und zwar ohne Gegentore. Spiele-
risch sicher immer noch mit Luft nach oben 
- gelang es unseren Jungs immer mehr die 
taktischen Anweisungen auf den Rasen zu 
bringen. Da setzen wir diese Woche an, mit 
dem Ziel die „Mini-Siegesserie“ weiter aus-
zubauen.
Unsere Zweite holte zwar nur 3 von 6 
Punkten, wusste aber dennoch zu über-
zeugen! Das letzte Spiel in Wölf hätte 
durchaus auch in die andere Richtung 
gehen können, wäre der RWB II mit der 
nötigen Konsequenz aufgetreten. Das 5:1 
gegen Ufhausen eine Woche vorher umso 
schöner, also Mund abputzen und weiter 
machen.
Diese Woche begrüßen wir unsere Gäste 
der SG Dammersbach/Nüst/Gaalbern II, 
sowie der FSG Bebra und wünschen den 
Partien einen spannenden und fairen Ver-
lauf!

G U D E

V E R E I N S I N F O S

S O C I A L  M E D I A

Besuche uns unter:
www.rot-weiss-burghaun.de

Folge dem SV Rot Weiß Burghaun auf Facebook &
Instagram (@rwb.1922):

Hier fi ndest du alle möglichen Infos rund um den RWB.
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1/2 Hähnchen m. Brot ............. 7,50€
1/2 Hähnchen m. Pommes .... 9,— €

Ausschließlich Vorbestellungen mit 
Namensangabe, bis Di. 26.09.2023
Per WhatApp an 015159026560

Nach Eingang der Bestellung, schriftliche 
Bestätigung m. Uhrzeit des Verzehrs

Theke ist ab 18.30 Uhr geöffnet

Do. 28.09.2023, ab 19.00 Uhr
Sportplatz Burghaun

Grillhähnchen
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Roßkuppenstraße 8
36088 Hünfeld Rückers

0163 – 44 12 681
info@marco-bierekoven.de
www.marco-bierekoven.de

Termine nach Vereinbarung

Ihre Gesundheitspraxis in Rückers



Platz Mannschaft Spiele G U V Tordiff. Torverh. Punkte
1 FSG Bebra 8 7 0 1 26:4 22 21

2 SG Niederaula/Kerspenhsn. 8 7 0 1 17:5 12 21

3 SG Dittlofrod/Körnbach 9 5 3 1 22:9 13 18

4 SG Gudegrund 8 5 1 2 19:13 6 16

5 SV Steinbach II 8 5 1 2 19:13 6 16

6 ESV Weiterode 9 4 2 3 22:13 9 14

7 FSG Hohenroda 8 4 1 3 15:11 4 13

8 FSV Hohe Luft 8 4 0 4 14:14 0 12

9 FSG Jossatal 8 3 3 2 11:11 0 12

10 SG Haunetal 8 3 0 5 16:21 -5 9

11 SG Werratal 8 3 0 5 8:13 -5 9

12 SV Burghaun 8 2 1 5 6:12 -6 7

13 FSG Kiebitzgrund/Rothenk 8 2 1 5 12:20 -8 7

14 SG Friedewald/Ausbach 7 0 4 3 5:11 -6 4

15 SG MiRoBa/Rudolphshan 7 1 0 6 4:21 -17 3

16 SG Ludwigsau 8 0 1 7 7:32 -25 1

KOL FULDA-NORD
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Ästhetische Zahnheilkunde, Zahnerhaltung, Implantologie,      
Wurzelkanalbehandlung, Kiefergelenks- / Schienentherapie, Chirurgie,      
Parodontologie, Professionelle Zahnreinigung & Kinderzahnheilkunde

Ihre Zahnarztpraxis in Burghaun

Behandlungsspektrum

Schloßstraße 1 I 36151 Burghaun I Tel. 06652 / 919900 I www.zahnarztpraxis-am-kegelspiel.de



Platz Mannschaft Spiele G U V Tordiff. Torverh. Punkte
1. SG Dammersb/Nüst/Gaalb 8 8 0 0 59 : 10 49 24

2. SG Soisdorf/Rasdorf II 8 6 1 1 40 : 9 31 19

3. SG Dittlofrod/Körnbach II 7 6 0 1 31 : 21 10 18

4. SG Haunetal II 7 5 0 2 24 : 13 11 15

5. FSG Kiebitzgrund/Rothenk II 8 4 1 3 21 : 12 9 13

6. SV Rot Weiß Burghaun II 8 4 1 3 18 : 15 3 13

7. SG Praforst II 6 4 0 2 17 : 10 7 12

8. SG Eiterfeld/Leimbach III 8 4 0 4 22 : 23 -1 12

9. TSV Ufhausen II 8 3 0 5 23 : 25 -2 9

10. TSG Mackenzell II 6 2 1 3 9 : 14 -5 7

11. SG Michelsromb/Rudol II 5 2 1 2 11 : 17 -6 7

12. SV Wölf II 7 2 0 5 19 : 22 -3 6

13. SG Dammersb/Nüst/Gaalb II 7 2 0 5 10 : 32 -22 6

14. DJK 1. FC Nüsttal II 7 1 2 4 11 : 23 -12 5

15. SG Großenb/Roßb/Kirchh II 8 0 1 7 5 : 39 -34 1

16. Blau-Weiß Großentaft II zg. 6 0 0 6 0 : 0 0 0

B-LIGA LAUTERBACH/HUNFELD
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Erster Sieg im siebten Spiel

Endlich und verdient, so der Tenor nach dem 
ersten Sieg der Saison 23/24. In einem aufop-
ferungsvollen Spiel ringten die Jungs von Mar-
tin Pachowski den Gegner der SG Werratal. Aus 
einer stabilen Defensive und schnellem Um-
schaltspiel konnte man sich früh erste Chancen 
erspielen. Vor allem Neuzugang Erik Nemeth 
verlieh der Off ensive neuen Schwung. Bis zum 
ersten Tor dauerte es jedoch. In der 55. Minu-
te setzte Felix Günther an der gegnerischen 

RWB 1:0 SG WERRATAL

SG LUDWIGSAU 0:2 RWB

AUFSTELLUNG

Baumgart
Seifert

Günther
Gerhard

R. Meinert
Keller

Nemeth
Balzert
Hutfl eß

N. Gavos
F. Plutz

BANK

Kimpel
Ammour

N. Meinert

Befl ügelt von dem ersten Sieg gelang gegen 
den Tabellenletzten der zweite Sieg in Folge. 
Bei besten Bedingungen erwischte der RWB den 
besseren Start und erspielte sich in den ersten 
Minuten bereits gute Chancen. Für das 1:0 sorg-
te Fabian Plutz nach einem langen Abschlag von 
Pascal Baumgart. Der gegnerische Torhüter und 
Innenverteidiger rannten sich selbst über den 
Haufen und Plutz konnte völlig unbedrängt den 
Ball ins Tor schieben. Der RWB rannte weiter an 
und konnte sich vor allem über die rechte Sei-
te Torraumszenen erspielen. Allerdings verlor 
man die Balance zwischen Angriff  und Abwehr, 
wodurch der Gastgeber zu Kontern eingeladen 
wurde. Den Ausgleich verhinderte Janis Gavos 
nach einer Standardsituation, als er per Kopf 
den Ball vor der Linie rettete.

Zweiter Sieg in Folge

AUFSTELLUNG

Baumgart
Seifert

J. Gavos
Heppe
Kimpel

Nemeth
Dörr

Keller
Hutfl eß

R. Meinert
F. Plutz

BANK

Balzert
N. Meinert

Stoz

Nach der Halbzeit traten die Jungs von Mar-
tin Pachowski wieder disziplinierte auf. Bereits 
eine Minute nach Wiederanpfi ff  erhöhte erneut 
Plutz auf 2:0. Vorausgegangen war ein geziel-
ter Befreiungsschlag von Julius Kimpel über den 
ganzen Platz in den Lauf von Plutz. Der RWB 
spielte weiter nach Vorne, jedoch nicht mehr 
wirklich zwingend. Die beste Chance hatte Nic-
las Meinert per Distanzschuss (80. Minute). In 
der Folge ließen die Rot Weißen die Zeit ge-
konnt von der Uhr laufen und sicherten sich die 
nächsten drei Punkte.

Torfolge: 8. Min 0:1 F. Plutz, 46. Min 0:2 F. Plutz

Grundlinie stark nach und brachte eine butter-
weiche Flanke in den Strafraum. Marius Keller 
hielt den Schädel hin und drückte den Ball zum 
erlösenden 1:0 über die Linie. Den Sieg retteten 
die Rot-Weißen über die Linie, auch dank eines 
gut aufgelegten Pascal Baumgart, der zwei Mal 
stark parierte.

Torfolge: 55. Min 1:0 Keller
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RWB II 5 : 1 TSV UFHAUSEN II

SV WÖLF II 2:0 RWB II

Unsere zweite von Anfang an bemüht die Kon-
trolle über das Spiel zu erlangen. So sind klare 
Ballbesitzvorteile die Folge doch zu klaren Tor-
chancen sollte es erst noch nicht kommen. Eine 
in die Jahre gekommen Ufhausener Mannschaft 
mit dem Fokus auf ihrer Defensive sollte dann 
doch mit einem der wenigen Off ensiven Ak-
tion in Führung gehen. Den Spielverlauf auf den 
Kopf gestellt. 
Doch dann ende der ersten Hälfte der Dosen-
öff ner durch Shahidani der sich den Ball nimmt 
und aus gut 30m ansatzlos in den Winkel jagt. 

Auswärtsspiel bei SV Wölf sollte anstehen. 
Samstagmittags, Sonnenschein, gute Platzbe-
dingungen und dazu das Wölfer Oktoberfest. Es 
war alles angerichtet für ein hochklassiges Fuß-
ballspiel. Und die Zuschauer sollten auch nicht 
enttäuscht werden, es entwickeltet sich ein an-
sehnliches Spiel zweier Mannschaften, die da-
rauf aus sind Fußballerisch zu überzeugen. In 
der Anfangsphase sollte dann auch direkt die 
ersten Tore fallen. Doch es wurde beiden Mann-
schaften je ein Tor aufgrund einer Abseitsstel-
lung aberkannt. Alles sah bereits nach einem 0:0 
zur Pause aus, doch die Wölfer konnten kurz vor 

Viele Tore bei hochsommerlichem Fußballwetter

AUFSTELLUNG

Möchel
Altstadt

K. Hutfl eß
Shahidani
Kohlmann
Hunstock

Nyoka
Dörrich

Ammour
Weber
Michel

BANK

Wolff 
Otterbein

AUFSTELLUNG

Möchel
B. Mohr

K. Hutfl eß
Shahidani

Wenzel
Gerhard

Nyoka
Ziergiebel

Ammour
Kimpel
Weber

BANK

Hunstock
Tögel

Husseini
Kohlmann

Was ein Tor. Kurz darauf ist es dann Weber der 
noch vor der Pause zur verdienten Führung er-
höht. Mit der Führung im Rücken soll es weiter 
ein Spiel in eine Richtung bleiben und so kann 
die Torausbeute noch auf fünf angehoben wer-
den. Ein auch in der Höhe verdienter Sieg gegen 
eine doch schwache Gastmannschaft aus Uf-
hausen.

Torfolge: 32. Min 0:1 Wald; 38. Min 1:1 Shahida-
ni, 40.Min 2:1 Weber; 61. Min 3:1 Eigentor; 79. 
Min 4:1 Weber; 88. Min 5:1 Michel

dem Halbzeitpfi ff  eine Standardsituation noch 
zur Führung nutzen. In der zweiten Hälfte, die 
Heimmannschaft mit den klareren Chancen, 
sollte jedoch ein ums andere Mal am gut auf-
gelegten Möchel scheitern. Bis dann wiederum 
eine Standardsituation zum 2:0 genutzt werden 
konnte. Wenig Spielglück auf unserer Seite und 
wie erwähnt zwei Standardgegentore sollten 
den Wölfern den Sieg einbringen.

Torfolge: 39. Min 1:0 Hohmann; 76. Min 2:0 
Hahner
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A-Jugend Gruppenliga

JFV Burghaun/Haunetal vs. JSG Lüdertal .............................................. 0:3
JSG Lauter vs. JFV Burghaun/Haunetal ................................................... Mi. 04.10. 19:45 Uhr Ort offen
JFV Burghaun/Haunetal vs. JSG Künzell ................................................. Sa. 07.10. 15:30 Uhr Neukirchen

B-Jugend Kreisliga A
JSG Südring vs. JFV Burghaun/Haunetal ............................................... 6:2
JFV Burghaun/Haunetal vs. SG Schlitzerland...................................... Fr. 29.09. 18:30 Uhr Rothenkirchen
JSG Flieden/Schweben II vs. JFV Burghaun/Haunetal .................. Mi. 04.10. 18:30 Uhr Flieden

C-Jugend Gruppenliga

JFV Burghaun/Haunetal vs. JFV Bad Hersfeld .................................... 4:1
JFV Burghaun/Haunetal vs. JSG West Ring .......................................... Sa. 30.09. 12:00 Uhr Wehrda

C-Jugend Kreisklasse
JFV Burghaun/Haunetal II vs. JSG Rhön II ............................................. 4:1
FSV Pfordt vs. JFV Burghaun/Haunetal II ................................................ Mi. 27.09. 18:00 Uhr Pfordt
JFV Burghaun/Haunetal II vs. JSG Eitratal II ........................................ Mi. 04.10. 18:00 Uhr Langenschwarz

D-Jugend Kreisklasse A

JFV Burghaun/Haunetal vs. JSG Wartenberg/Bad Salzschlirf 0:6
JFV Hünfelder Land II vs. JFV Burghaun/Haunetal .......................... Di. 26.09. 18:00 Uhr Rückers
JFV Burghaun/Haunetal vs. JSG Lauter II .............................................. Fr. 29.09. 18:00 Uhr Burghaun

D-Jugend Kreisklasse

JFV Burghaun/Haunetal II vs. JFV Hünfelder Land IV. .................. 3:2
JFV Burghaun/Haunetal II vs. JSG Eitratal II ........................................ Di. 26.09. 18:00 Uhr Burghaun
FSV Pfordt vs. JFV Burghaun/Haunetal II ................................................ Fr. 29.09. 18:00 Uhr Pfordt
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FSG Hohenroda
ESV Weiterode
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SG Friedewald/Ausbach
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SG Werratal
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SG Gudegrund
FSG Bebra
SG Ludwigsau

KREUZTABELLE B-LIGA

KREUZTABELLE KOL
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Spieltag Datum Uhrzeit Heimmannschaft vs Gastmannschaft Erg 

1. Fr - 04.08 19:00 SG Michelsromb./Rudol.   SV Rot-Weiss Burghaun  3:2  
2. So - 13.08 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SV Steinbach II 0:2 
3. So - 20.08 15:00 FSV Hohe Luft   SV Rot-Weiss Burghaun  3:0 
4. Fr - 25.08 19:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Friedewald/Ausbach 1:1 
5. Fr - 01.09 19:30 SG Gudegrund   SV Rot-Weiss Burghaun 2:0 
6. So - 03.09 15:00 FSG Kiebitzgrund/Rothenk.   SV Rot-Weiss Burghaun 1:0 
7. So - 10.09 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   SG Werratal 1:0 
8. Fr - 15.09 19:00 SG Ludwigsau   SV Rot-Weiss Burghaun  0:2 
9. So - 24.09 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    FSG Bebra -:- 

10. So - 01.10 16:00 FSG Jossatal   SV Rot-Weiss Burghaun  -:- 
11. Di - 03.10 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Dittlofrod/Körnbach -:- 
12. So - 08.10 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Haunetal -:- 
13. So - 15.10 15:00 FSG Hohenroda   SV Rot-Weiss Burghaun  -:- 
14. Sa - 21.10 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Niederaula/Kerspenh. -:- 
15. So - 29.10 15:00 ESV Weiterode   SV Rot-Weiss Burghaun  -:- 
16. So - 05.11 12:00 SV Steinbach II   SV Rot-Weiss Burghaun  -:- 
17. So - 12.11 14:30 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Michelsromb./Rudol. -:- 
18. So - 03.03 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   FSV Hohe Luft -:- 
19. So - 10.03 15:00 SG Friedewald/Ausbach   SV Rot-Weiss Burghaun -:- 
20. So - 17.03 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   FSG Kiebitzgrund/Rothenk. -:- 
21. So - 24.03 15:00 SG Werratal   SV Rot-Weiss Burghaun -:- 
22. So - 07.04 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   SG Ludwigsau -:- 
23. So - 14.04 15:00 FSG Bebra   SV Rot-Weiss Burghaun -:-  
24. So - 21.04 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   FSG Jossatal -:-  
25. So - 28.04 15:00 SG Haunetal   SV Rot-Weiss Burghaun -:-  
26. So - 05.05 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   FSG Hohenroda -:-  
27. So - 12.05 15:00 SG Niederaula/Kerspenh.  SV Rot-Weiss Burghaun -:-  
28. Sa - 18.05 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun  ESV Weiterode -:-  
29. So - 26.05 15:00 SG Dittlofrod/Körnbach  SV Rot-Weiss Burghaun -:- 
30. Do - 30.05 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun  SG Gudegrund -:- 

 

SPIELPLAN RWB I
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Höhe 6 cm
Breite 18 cm

Beachbar „Am Weiher“
Do-Sa  ab 18:00

(bei Regen geschlossen)

Richter`s Eventservice
Oberste Straße
36151 Burghaun



 
Spieltag Datum Uhrzeit Heimmannschaft vs Gastmannschaft Erg 

1. Do - 03.08. 19:00 SG Michelsr./Rudolphs II   SV Rot-Weiss Burghaun II 2:1 
2. So - 13.08. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II   TSG Mackenzell II 3:1 
3. So - 20.08 13:15 DJK Nüsttal II   SV Rot-Weiss Burghaun II 2:2 
4. So - 27.08. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II   Blau Weiß Großentaft II 3:0 
5. Do - 31.08. 19:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Eiterfeld/Leimbach III 3:2 
6. So - 03.09. 13:00 FSG Kiebitzgrund/Rothen II  SV Rot-Weiss Burghaun II 5:1 
7. So - 10.09. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  TSV Ufhausen II 5:1 
8. Sa - 16.09. 14:30 SV Wölf II  SV Rot-Weiss Burghaun II 2:0 
9. So - 24.09. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Dammersb./Nüst/G. II -:- 
10. So - 01.10. 15:00 SG Dammersb./Nüst/G.  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
11. Di - 03.10 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Dittlofrod/Körnbach II -:- 
12. So - 08.10. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Haunetal II -:- 
13. So - 15.10. 13:15 SG Großenb./Roßb./Kirch. II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
14. So - 22.10. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Praforst II -:- 
15. Sa - 28.10. 15:00 SG Soisdorf/Rasdorf II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
16. So - 05.11 12:30 TSG Mackenzell II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
17. So - 12.11 12:30 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Michelsr./Rudolphs II -:- 
18. So - 03.03. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  DJK Nüsttal II -:- 
19. So - 10.03. 13:00 Blau Weiß Großentaft II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
20. Sa - 17.03. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  FSG Kiebitzgrund/Rothen II -:- 
21. So - 24.03. 13:00 TSV Ufhausen II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
22. So - 07.04 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SV Wölf II -:- 
23. So - 14.04 13:00 SG Dammersb./Nüst/G. II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
24. So - 21.04 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Dammersb./Nüst/G. -:- 
25. So - 28.04 13:00 SG Haunetal II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
26. So - 05.05 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Großenb/Roßb/Kirch II -:- 
27. So - 12.05 13:00 SG Praforst II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
28. Sa - 18.05 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Soisdorf/Rasdorf II -:- 
29. So - 26.05 13:00 SG Dittlofrod/Körnb. II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
30. Do - 30.05 11:00 SG Eiterfeld/Leimbach III  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 

 

SPIELPLAN RWB II
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IHR ENERGIEPARTNER VOR ORT.

Energie. Voll. Erleben. roth-energie.deAdol ROTH GmbH & Co. KG · Im Leibolzgraben 2-4 · 36132 Eiterfeld

IHR ENERGIEPARTNER VOR ORT.
06672-922618
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Fabian Hutfless 8 0 1 715 3 3 0 0 3 0 0
Pascal Baumgart 7 0 0 630 0 0 0 0 0 0 0

Marius Keller 7 0 1 598 1 0 1 0 3 0 0
Nico Gavos 6 0 0 540 0 0 0 0 1 0 0

Lorenz Wenzel 6 0 0 538 0 0 0 0 1 1 0
Loris Balzert 8 2 5 496 0 0 0 0 1 0 0
Fabian Plutz 7 1 3 484 2 2 0 0 0 0 0
Janis Gavos 5 0 1 446 0 0 0 0 0 0 0

Nico Gerhard 6 1 1 415 0 0 0 0 0 0 0
Robin Meinert 7 4 5 405 0 0 0 0 0 0 0
Felix Günther 5 1 0 395 0 0 0 0 1 0 1

Raphael Seifert 5 2 3 340 0 0 0 0 0 0 0
Julius Kimpel 5 4 5 323 0 0 0 0 0 0 0
Martin Heppe 3 0 0 270 0 0 0 0 0 0 0

Marcel Schwalbach 3 1 1 267 0 0 0 0 0 0 0
Niclas Meinert 6 4 0 265 0 0 0 0 1 0 0

Alex Stoz 4 3 2 193 0 0 0 0 0 0 0
Erik Nemeth 3 1 2 176 0 0 0 0 1 0 0

Robert Möchel 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0
Denny Lang 1 0 0 90 0 0 0 0 1 0 0
Andre Dörr 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0

Leonard Plutz 2 2 0 80 0 0 0 0 0 0 0
Maurice Ammour 3 3 0 42 0 0 0 0 0 0 0
Thomas Gisbrecht 1 1 0 16 0 0 0 0 0 0 0
Andreas Ziergiebel 1 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0
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Kevin Hutfless 7 0 1 554 0 0 0 0 1 0 0
Antonio Ndonda Lukala Nyoka 6 2 3 469 2 2 0 0 0 0 0

Maurice Ammour 6 2 3 457 1 1 0 0 0 0 0
Jawed Shahidani 7 4 2 435 1 1 0 0 1 0 0
Robert Möchel 5 0 0 410 0 0 0 0 1 0 0

Andreas Ziergiebel 5 2 3 374 0 0 0 0 2 0 0
Jan Luca Mohr 4 0 0 320 0 0 0 0 1 0 0
Niklas Weber 5 3 2 275 4 4 0 0 1 0 0
Simon Heiß 3 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0
Andre Dörr 3 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0

Hussein Husseini 4 3 0 206 2 1 1 0 1 0 0
Fabius Mayerhöfer 3 0 2 190 0 0 0 0 1 0 0

Marius Altstadt 2 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0
Nico Gerhard 2 0 1 178 0 0 0 0 0 0 0
Tim Hunstock 3 1 1 171 0 0 0 0 2 0 0
Leonard Tögel 2 0 1 165 0 0 0 0 1 0 0
Julius Kimpel 2 0 0 160 2 1 0 1 0 0 0

Marc Kohlmann 5 4 0 157 0 0 0 0 0 0 0
Maxim Michel 2 1 0 135 1 1 0 0 0 0 0

Felix Wolff 3 2 1 114 1 1 0 0 0 0 0
Benedikt Mohr 2 0 1 111 0 0 0 0 0 0 0

Pascal Baumgart 1 0 0 90 0 0 0 0 0 1 0
Martin Heppe 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0

Marcel Schwalbach 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0
Niclas Meinert 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0

Thomas Otterbein 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0
Max Dörrich 1 0 1 89 0 0 0 0 0 0 0

Lorenz Wenzel 1 0 1 75 0 0 0 0 1 0 1
Felix Günther 1 1 1 65 0 0 0 0 0 0 0

SPIELER STATISTIK
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S
Sparkasse 

Hünfeld 
Niederlassung der 

Sparkasse Fulda
Weil’s um mehr als Geld geht.

Gut für die Region. 
Gut für den Sport. 
... und für Sie immer am Ball!
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Social Media
www.sparkasse-fulda.de



Es ist Zeit das Leben zu genießen
und ein paar Bier zu trinken.

Eden Hazard

Wenn du elf Blinde auf dem Platz hast, 
was soll dann der Trainer machen?

Mario Basler

Der DFB könnte jetzt den Kaiser von 
China holen und der würde es auch 
schwer haben. Der neue Trainer soll den 
Laptop zuhause lassen und erstmal 
über die Emotionen kommen.

Uli Hoeneß

Fußball ist mein Hobby. Wenn ich 
Geld verdienen will, geh ich

in die Arbeit.

Sebastian Zeitler (Spieler des VfB Wölbattendorf) 
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BILD DER WOCHE

Sportoberfest 2019

Ohne geht nicht!
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Hornig
Malerbetrieb

Alter Lindenweg 7 | 36142 Tann/Rhön

E-Mail: hornig-farbe@web.de

Handy (01 60) 3 54 4413

•�Maler-�und��
Tapezierarbeiten
•Vollwärmeschutz�
•Trockenbau
•�Fußboden-�
verlegung
•�Fassaden-�
arbeiten



Vereinskatalog für Mitglieder von 
gültig bis 31.12.2022

656561 Farbe 01 656559 Farbe 01 656478 Farbe 01 656476 Farbe 01

33,00 € 40,50 € 30,50 € 33,00 €

656482 Farbe 01 656574 Farbe 01
teamGOAL23 Sideline Jacket

24,50 € 40,50 €

657242 Farbe 03 657390 Farbe 03 657261 Farbe 03 656582 Farbe 03
teamLIGA Training Pants teamRISE Poly Training Pants teamLIGA Sideline Pants teamGOAL23 Casuals Pants

23,00 € 15,50 € 25,50 € 23,00 €

Slim Fit, 100% Polyester, 
Reissverschluss-Taschen, 
Reissverschlüsse am Bein, Mesh-
Kontrast

100% Polyester, Regular Fit, 
Seitentaschen, Reissverschlüsse am 
Bein, elastische Bündchen

100% Polyester, Slim Fit, Elastischer 
Bund mit Zugband, 
Reißverschlusstasche, Reißverschlüsse 
am Bein, Elastische Bündchen

68% Baumwolle 32% Polyester, Slim 
Fit, gerades Bein mit konischem 
Abschluss, Seitentaschen

Slim Fit, 100% Polyester, Kontrastiert 
im Schulterbereich und im unteren 
Bereich, Mesh-Einsatz im 
Rückenbereich

Slim Fit, 100% Polyester, Einsatz von 
Kontrastfarben an den Schultern, zwei 
Hüfttaschen, elastische Bündchen

teamGOAL23 Training 1/4 Zip 
Top

teamGOAL23 Training Jersey

teamGOAL23 Training Rain 
Jacket

teamGOAL23 Sideline Poly 
Training Jacket

teamGOAL23 Training Sweat

Sim Fit, 100% Polyester, Kontrastriet im 
Schulterbereich und im unteren 
Bereich, Reißverschluss-Taschen

Slim Fit, 100% Nylon, Kontrastiert im 
Schulterbereich und im unteren 
Bereich, Reissverschluss-Taschen

Slim Fit, 100% Polyester,  Kontrstriert 
im Schulterbereich und im unteren 
Bereich

Sim Fit, 100% Polyester, Kontrstiert im 
Schulterbereich und im unteren 
Bereich, 1/4 Reissverschluss

657249 Farbe 03 657263 Farbe 03 656581 Farbe 03
teamLIGA Training Shorts teamLIGA Sideline Shorts teamGOAL23 Casuals Shorts

18,00 € 18,00 € 18,00 €

656708 Farbe 01 656580 Farbe 01 656579 Farbe 01 374823
teamGOAL23 Casuals Polo Divecat v2 Lite

38,00 € 33,00 € 28,00 € 10,00 €

- Funktionsunterwäsche lang/kurz

können ebenfalls aus dem aktuellen
Puma-Teamkatalog bestellt werden.

Bei Bedarf bitte Michael ansprechen.

377174 Farbe 04 076861 Farbe 01
teamGOAL 23 Teambag M BC

40,00 € 28,00 €

Vereinskatalog für RWB-Vereinsmitglieder, gültig bis 31.12.2022, Seite 2

100% Polyester, Regular Fit, 
Reissverschluss-Taschen, Mesh-
Kontrast

100% Polyester, Regular Fit, 
Reißverschlusstasche, Elastischer Bund

Slim Fit, 68% Baumwolle 32% 
Polyester, Seitentaschen

Zwischensohlendämpfung, Spezielle 
Gummilaufsohle, vorgeformtes TPU-
Fersendesign

2-Wege RV zum Hauptfach, 
Seitentasche mit RV, Bodenfach f. 
Schuhe, Schultergurt

68% Baumw. 32% Polyester, Regular 
Fit, Kapuze mit Kordelzug, Elastische 
Bündchen und Säume, Eingrifftasche 
vorne, RV

68% Baumw. 32% Polyester, Regular 
Fit, Kapuze mit Kordelzug, Elastische 
Bündchen und Säume, Känguru-Tasche 
vorne

96% Baumwolle, 4% Elastan, Kragen 
mit Knopfleiste

Farben: 
schwarz: 01
dunkelblau 02
weiß 04

teamGOAL23 Casuals Jacket teamGOAL23 Casuals Hoody

Better Foarm Emerge Star

- Winterartikel (Mütze, Handschuhe,..)

Vereinskatalog für Mitglieder von 
gültig bis 31.12.2022

656561 Farbe 01 656559 Farbe 01 656478 Farbe 01 656476 Farbe 01

33,00 € 40,50 € 30,50 € 33,00 €

656482 Farbe 01 656574 Farbe 01
teamGOAL23 Sideline Jacket

24,50 € 40,50 €

657242 Farbe 03 657390 Farbe 03 657261 Farbe 03 656582 Farbe 03
teamLIGA Training Pants teamRISE Poly Training Pants teamLIGA Sideline Pants teamGOAL23 Casuals Pants

23,00 € 15,50 € 25,50 € 23,00 €

Slim Fit, 100% Polyester, 
Reissverschluss-Taschen, 
Reissverschlüsse am Bein, Mesh-
Kontrast

100% Polyester, Regular Fit, 
Seitentaschen, Reissverschlüsse am 
Bein, elastische Bündchen

100% Polyester, Slim Fit, Elastischer 
Bund mit Zugband, 
Reißverschlusstasche, Reißverschlüsse 
am Bein, Elastische Bündchen

68% Baumwolle 32% Polyester, Slim 
Fit, gerades Bein mit konischem 
Abschluss, Seitentaschen

Slim Fit, 100% Polyester, Kontrastiert 
im Schulterbereich und im unteren 
Bereich, Mesh-Einsatz im 
Rückenbereich

Slim Fit, 100% Polyester, Einsatz von 
Kontrastfarben an den Schultern, zwei 
Hüfttaschen, elastische Bündchen

teamGOAL23 Training 1/4 Zip 
Top

teamGOAL23 Training Jersey

teamGOAL23 Training Rain 
Jacket

teamGOAL23 Sideline Poly 
Training Jacket

teamGOAL23 Training Sweat

Sim Fit, 100% Polyester, Kontrastriet im 
Schulterbereich und im unteren 
Bereich, Reißverschluss-Taschen

Slim Fit, 100% Nylon, Kontrastiert im 
Schulterbereich und im unteren 
Bereich, Reissverschluss-Taschen

Slim Fit, 100% Polyester,  Kontrstriert 
im Schulterbereich und im unteren 
Bereich

Sim Fit, 100% Polyester, Kontrstiert im 
Schulterbereich und im unteren 
Bereich, 1/4 Reissverschluss

Damen-Kollektion

657085 Farbe 01 656940 Farbe 01 656937 Farbe 01 656939 Farbe 01
teamGOAL23 Casuals Tee W teamGOAL23 Training Jersey W teamGOAL23 1/4 Zip Top W teamGOAL23 Training Jacket W

23,00 € 24,50 € 33,00 € 33,00 €

Alle Oberteile tragen das Wappen auf der linken Brust, die Initialen rechts unten und den Schriftzug
"Rot Weiß Burghaun" auf dem Rücken. Die Hosen und Shorts tragen die Initialen rechts oben.

Zur Bestellung bitte den entsprechenden Gesamtbetrag auf das Vereinskonto überweisen:

Sparkasse Fulda, IBAN DE93 5305 0180 0073 0019 95

Bitte im Verwendungszweck angeben: Name, Initialen, Artikel-Nr. und Größe

Ansprechpartner bei Fragen: Michael Kimpel, Tel. 0170-3670253, mikihuen@t-online.de

Vereinskatalog für RWB-Vereinsmitglieder, gültig bis 31.12.2022, Seite 3

100% Baumwolle, Regular Fit, 
Rundhalsauschnitt

100% Polyester, Regular Fit, 
kontrastiert im Schulterbereich und im 
unteren Bereich, Mesh-Einsatz im 
Rückenbereich

100% Polyester, Regular Fit, 
kontrastiert im Schulterbereich und im 
unteren Bereich

100% Polyester,Regular Fit, kontrastiert 
im Schulterbereich und im unteren 
Bereich, 

RWB VEREINSKATALOG

Mehr Auswahl &
weitere Informationen:
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Die Bewältigung des Klimawandels ist die größte 
Herausforderung unserer Zeit. Bring frischen 
Wind in dein Berufsleben und sichere mit uns die 
Energieversorgung der Zukunft!

 
wpd ist ein weltweit agierender Entwickler und 
Betreiber von Onshore-Windparks, mit rund  
3.700 Mitarbeiter:innen in 29 Ländern tätig und 
gehört zu den führenden Unternehmen in der 
Windenergiebranche.

Wir suchen exzellente Mitarbeiter:innen, die sich für 
den Ausbau der erneuerbaren Energien begeistern 
und das Unternehmen in diesem wachsenden und 
zukunftsfähigen Geschäftsfeld voranbringen.

Arbeiten fürs Klima!

Besuche uns auf   
www.wpd.de/karriere/kassel

Metalltechnik Haunetal GmbH
Hauptstraße 67 • +49 (0)6673 9201-0
36166 Haunetal • info@mt-haunetal.de

• Absperrpfosten

• Dienstleistungen: Rohrlasern und -biegen, Lackieren

• Befestigungs- und Aufstellvorrichtungen

• Zertifizierter MAG-Schweißbetrieb

Metalltechnik Haunetal
... der Verkehrstechnik - Lieferant

www.foerstina.de



ANSPRECHPARTNER

Andreas Och (Leiter Sport)

Zuständig für: 
Spielbetrieb, alles rund um die Mannschaften

Mail: andreas.och@gmx.de

Martin Heppe (Leiter Marketing)

Zuständig für:
Sponsoren, Bandenwerbung, Stadionzeitung,
Öff entlichkeitsarbeit

Mail: marketing-rwb@outlook.com

Jörg Heppe (Leiter Liegenschaft)

Zuständig für: 

Vermietung Sportlerheim, Facility Manage-
ment, Bewirtung

Mail: joergheppe@web.de

Michael Kimpel (Leiter Finanzen)

Zuständig für:
Mitgliederverwaltung, Spenden, Anträge,
Finanzbuchhaltung

Mail: mikihuen@t-online.de

Jürgen Trausch (Schriftführer)

Zuständig für:
Veröff entlichungen, Protokolle,
Jahreshauptversammlung

Mail: juergen.trausch@gmail.com
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Biergarten „Am Weiher“
Kiosk/ Imbiss Mo-Sa 12:00

Biergarten Mo-Sa 17:00, So 12:00

Richter`s Eventservice
Oberste Straße, 36151 Burghaun, 06652-7944586

Höhe 13 cm
Breite 18 cm

Biergarten „Am Weiher“



IMPRESSUM

Herausgeber:

SV Rot Weiss 22 Burghaun e.V.
Oberste Str. 36151 Burghaun

E-Mail:

info@rot-weiss-burghaun.de

Redaktion, Layout &  Ansprechpartner:

Julius Kimpel, Marc Kohlmann, Marcel Schwalbach,
Tim Rösner & Martin Heppe
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